
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

  

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
2/10 – pročišćeni tekst), članka 2.12 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH, 
brojevi: 23/01, 7/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 
32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22 i 67/22), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 
24/20), Izvješća Povjerenstva za izbor i imenovanja i mandatno-imunitetnog povjerenstva Skupštine 
Brčko distrikta BiH, broj: 01-05-1309/24 od 7. ožujka 2024. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 
56. redovitoj sjednici održanoj 14. ožujka 2024. godine, donosi  
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU ČETIRI ČLANA IZBORNOG POVJERENSTVA 

BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE 
 

 
Članak 1 

Ovom Odlukom imenuju se četiri člana Izbornog povjerenstva Brčko distrikta BiH, kako slijedi: 
 
1. Željko Kapikul 
2. Alenka Stojaković Đukić 
3. Almira Čolaković 
4. Mirza Fazlić.  

 
Članak 2 

Mandat imenovanim članovima Izbornog povjerenstva Brčko distrikta BiH traje sedam (7) 
godina i teče od dana dobivanja suglasnosti Središnjeg izbornog povjerenstva Bosne i Hercegovine 
na imenovanje. 

 
Članak 3 

Imenovani članovi Izbornog povjerenstva Brčko distrikta BiH imaju pravo na naknadu za rad 
sukladno Izbornom zakonu Bosne i Hercegovine. 
 

Članak 4 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH.  
 

 
Broj: 01-02-1456/24              PREDSJEDNIK  
Brčko, 14. 3. 2024. godine                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                mr. sc. Siniša Milić 


